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PIIRI — DISTRIKT — DISTRICT 1410
www.rotary.fi/d1410

Kuvern6ori — Guvernor — Governor, DG 2024-2025
llkka Hakli, Kyrosjarvi

Mobile +358- 405-758 546

E-mail: ilkka.hakli@edustushakli.fi

Tuleva kuvernoori- Tilltradande guvernér — Governor-elect, DGE
Matti Hakoila, Turku Aboa Nova

Mobile +358 400 536 594

E-mail: matti.hakoila@diversey.com

Kuvernooriehdokas-Nominerad guvernér-Governor-nominee, DGN
Sakari Alaranta, Lieto Vanhalinna Mobile:

+358 405 514 251

E-mail: sakari.alaranta@elisanet.fi

Syysseminaari ja piirikokous — Hostseminarium och distriktsméte — Fallseminar and District Meeting
12.10.2024 Sastamala
Jarjestelytoimikunta — Organisator — Organizer: Esko Liutu, Vammala

Tulevien presidenttien ja klubivirkailijoiden koulutusseminaari (PETS) seka piirineuvovttelu — Utbildningsseminariet
for Tilltradande presidenter (PETS) och distriktssamradet — Presidents-elect Training Seminar (PETS) and District
Assembly

8.3.2025 Turku

Jarjestelytoimikunta — Organisator — Organizer: DGE Matti Hakoila, Turku Aboa Nova

Piirikonferenssi — Distriktskonferens — District Conference
3.5.2025 Tampere
Jarjestelytoimikunta — Organisator — Organizer: Piirien kuvern6orit

COL-edustaja — COL-representant — COL-Representative (2023-2026 )
PDG Risto Suvila, Turku Samppalinna

Mobile: +358-400781535

E-mail: risto.suviala@gmail.com

Varaedustaja — Ersdttare — Vice Representative (2023-2026)
PDG Mikko Lindeman, Somero

Mobile +358-41-449 0695

E-mail: tuohimaki@gmail.com

RI hallitusjasenen valintakomitea — Nomineringskommittén for val av Rl styrelsemedlem — Nominating Committee
for Rl board member (2024-2026)

PDG Mikko Lindeman, Somero

Mobile +358-41-449 0695

E-mail: tuohimaki@gmail.com

Varaedustaja — Ersattare — Vice Representative (2024-2026)
PDG Martti Sjolund, Laitila

Mobile +358-440 854 617

E-mail: martti@pulmaton.fi
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PIIRIN 1410 ORGANISAATIO — DISTRIKTETS 1410 ORGANISATION — DISTRICT 1410 ORGANIZATION

HALLINTO — ADMINISTRATION — ADMINISTRATION
Piirineuvosto — Distriktsradet — District Council

Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson

DG llkka Hakli, Kyrosjarvi
Mobile +358 400 732 857
E-mail: ilkka.hakli@edustushakli.fi

Piirineuvoston jasenet — Distriktsradets ledamoter — District Council Members

Piirisihteeri — Distriktssekreterare — District Secretary

Talouskomitea — Finanskommittén — Finance Committee
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson

Jasenet — Medlemmar — Members

IPDG Aaro Séderlund, Nauvo
Mobile +358 400857 099
E-mail: aaro@soderlund.fi

DGE Matti Hakoila, Turku Aboa nova
Mobile +358 400 536 594
E-mail:matti.hakoila@diversey.com

PDG Martti Sjolund, Laitila
Mobile +358-440-854 617
E-mail:martti@pulmaton.fi

PDG Mikko Lindeman, Somero
Mobile +358-41-449 0695
E-mail: tuohimaki@gmail.com

DGN Sakari Alaranta, Lieto Vanhalinna
Mobile +358 405 514 251
E-mail: sakari.alaranta@elisanet.fi

DGN Sakari Alaranta, Lieto Vanhalinna
Mobile +358 405 514 251
E-mail: sakari.alaranta@elisanet.fi

PDG Martti Sjolund, Laitila
Mobile +358 440 854 617
E-mail: martti@pulmaton.fi

DG llkka Hakli, Kyrosjarvi
Mobile +358 400 732 857
E-mail: ilkka.hakli@edustushakli.fi

PDG Mikko Lindeman, Somero
Mobile +358 41 449 0695
E-mail: tuohimaki@gmail.com
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Kuvernoorin nimedamiskomitea — Nomineringskommittén for guvernér — Nominating Committee for Governor

Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson DG llkka Hakli
Mobile +358-400-732 857
E-mail: ilkka.hakli@edustushakli.fi
Jasenet — Medlemmar — Members
PDG Martti Sjolund, Laitila
Mobile +358-440 854 617
Email:martti@pulmaton.fi

PDG Mikko Lindeman, Somero
Mobile+358-41-449 0695
E-mail: tuohimaki@gmail.com

ja nelja piirineuvottelussa arvottua klubia — och fyra klubbar utsedda genom lottning vid distriktssamradet — and
four clubs chosen by ballot at the District Assembly

1.N
2.N
3.N
4.N

Varalla - Ersattare — Vice Representative

1.N
2.N
3.N
4.N
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Apulaiskuvernoorit ja klubit alueittain — Assisterande guvernérer och klubbar enligt omrade — Assistant Governors

and Clubs per area
Alue —Omrade — Area 1

Alunen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue - Omrade — Area 2

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue —Omrade — Area 3

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue - Omrade — Area 4

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue — Omrade — Area 5

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue —Omrade — Area 6

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue — Omrade — Area 7

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue — Omrade — Area 8

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue —Omrade — Area 9

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Alue - Omrade — Area 10

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area

Pertti Haavisto, Kyrosjarvi

Mobile +358-415 156 000

E-mail: pertti.haavisto@gmail.com
Karvia, Kankaanpaa, Kyrosjarvi, Parkano

Marko Pakarinen, Pori Karhunpaa

Mobile +358-505 315 060

E-mail: pekka.karhumaki@gmail.com

Pori, Pori Karhunpaa, Pori Kuninkaankartano,
Pori Meri-Pori, Pori Telja

Timo Merikallio, Rauma Hauenguan
Mobile +358-50 598 9342

E-mail: merikalliotimo@gmail.com
Harjavalta, Huittinen, Kokemaki,
Nakkila, Punkalaidun, Vammala, Aets3

Timo Merikallio, Rauma Hauenguan
Mobile +358-50 598 9342

E-mail: merikalliotimo@gmail.com

Eura, Eurajoki, Rauma, Rauma Hauenguan

Katja Jalasjoki, Loimaa
Mobile +358-405 274 196

E-mail: katja.jalasjoki@gmail.com
Alastaro, Forssa, Sepanhaka Forssa,
Loimaa, Reach Salo, Somero, Urjala

Ari Aalto, Salo

Mobile +358-44-551 4055

E-mail: ari.aalto@murunda.fi

Kaarina, Lieto, Lieto Vanhalinna, Pernio, Piikkio,
Salo, Uskela

Pasi Heino, Mynamaki

Mobile +358-400 180 492

E-mail: pasi.heino@hotmail.com

Laitila, Mynamaki, Uusikaupunki

Jarmo Pahikkala, Nousiainen

Mobile +358-40-828 2779

E-mail: jpahikkala@gmail.com

Naantali, Meri-Naantali, Nousiainen, Raisio,
Raisio Jokilaakso

Erja Vihervaara, Turku Samppalinna
Mobile +358-400-536 594
E-mail: erja.vihervaara@gmail.com

Turku-Abo, Turku Aoa Nova, Turku Aninkainen,
Turku Kupittaa, Turku Samppalinna,

Turku Sirkkala, Turun Aamuvirkut,
Turun Linna-Abo Slott, Turunmaa

Fanny Johansson, Mariehamn
Mobile +358-50-305 1793

E-mail: lillifanny.johansson@gmail.com

Godby, Kimitodn-Kemidnsaari, Mariehamn, Pargas, Pargas

Port-Paraistenportti, Nauvo-Nagu
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PIIRIKOMITEAT - DISTRIKTKOMMITTEER — DISTRICT COMMITTEES

Jasenyys ja DEl — Medlemskap och DEI — Membership and DEI
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson Johanna Talikainen, Forssa DMC
Mobile: +358-400 851 704
E-mail: johanna.talikainen@mainossatama.fi
Jasenet — Medlemmar — Members Janne Vaisto, Salon Rotaryklubi
Mobile +358-50 353 6224
janne.vaisto@abo.fi

Viestintda — Kommunikation — Public Relations
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson Leena-Maija Parssinen, Loimaa DRPIC
Mobile +358-44-700 9000
E-mail: leena-maija.parssinen@trival.fi
Jasenet — Medlemmar — Members Kari Korpi, Rauma Hauenguan
Mobile +358-400-520 152
E-mail: kari.korpi@outlook.com
Janne Rauhala, Pori Telja
Mobile +358-50-5738 776
E-mail: janne@rockmybusiness.fi
Ari Nivola, Uusikaupunki
Mobile +358-44-550 6401
E-mail: ari@nivola.fi
Ainokaisa Saarinen, Turku-Abo
Mobile +358-40 506 3800
E-mail: ainokaisa.saarinen@gmail.com
Anita Haggblom, Godby DPC
Mobile +358-40-502 0783
E-mail: anita.haggblom@aland.net

Koulutus — Utbildning — Training
Piirikouluttaja — Distriktsutbildare — District Trainer Kirsi Storckovius, Aboa Nova DT
Mobile +358-500-527 768
E-mail: kirsistorckovius@gmail.com
Jasenet — Medlemmar — Members Sakari Alaranta, Lieto Vanhalinna
Mobile + 358-40-551 4251
E-mail: sakari.alaranta@elisanet.fi
Rotary Leadership Institute — RLI Tiina Sjélund, Laitila
Mobile +358-440-854 611
E-mail: Tiina@pulmaton.fi

Rotarysaatio — Rotary Foundation — The Rotary Foundation, TRF

Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson Mikko Lindeman, Somero DRFC 2023-26
Mobile +358-41-449 0695
E-mail: tuohimaki@gmail.com

Jdsenet — Medlemmar — Members Tapani Kaarlas, Turku, Sirkkala

Mobile +358-500-722 820

E-mail: tapani.kaarlas@gmail.com
Juha Karjalainen, Forssa Sepanhaka
Mobile +358-440-251 666

Email: karjalainen88@yahoo.com
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Kansainvidlinen toiminta — Internationell verksamhet — International Activities

Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson

Jasenet — Medlemmar — Members

Ymparisto — Milj6 - Environment
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson

Jasenet — Medlemmar — Members

Nuorisovaihto — Ungdomsutbyte — Rotary Youth Exchange
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson

Jasenet — Medlemmar — Members

PDG Martti Sjolund, Laitila

Mobile +358-440 854 617

E-mail: martti@pulmaton.fi

Pekka Karhumaki, Pori Karhunpaa
Mobile +358-40-540 5091

E-mail: pekka.karhumaki@gmail.com
Markku Holopainen, Turku Sirkkala
Mobile +358-40-501 3647

E-mail: markku.j.holopainen@gmail.com

Rainer Huopalahti, Turku-Abo EC
Mobile +358-40-537 7442

E-mail: rainer.huopalahti@utu.fi
Tiina Sj6élund, Laitila

Mobile +358-440-854611
E-mail: tiina@pulmaton.fi

Matti Hakoila, Turku Aboa Nova
Mobile +358-400-536 594

E-mail: matti.hakoila@diversey.com
Heidi Hilska, Raisio

Mobile +358-50-443 2044

E-mail: hilskaheidi@gmail.com
Tapani Kaarlas, Turku Sirkkala
Mobile: +358-500-722820

E-mail: tapani.kaarlas@gmail.com
Ralf Karlson, Kimitodn - Kemidnsaari
Mobile: +358-405-954657

E-mail: ralf.karlson@gmail.com

Tiina Malkamo, Raisio RYEC 2022 - 2025
Mobile +358-44-290 0329

E-mail: tiina.malkamo.rotary@gmail.com
Tom Abrahamsson, Pargas

Mobile +358-40-525 5001

E-mail: siesta@parnet.fi

Niko Lappalainen, Turku-Abo

Mobile +358-400-565 432

E-mail: niko.lappalainen@kiinteistokartio.fi
Torsti Poutanen, Uskela

Mobile +358-44-290 7489

E-mail: torsti.poutanen@kolumbus.fi
Terhi Valkeejarvi, Raisio-Jokilaakso
Mobile +358-50-309 7383

E-mail: terhi.valkeejarvi@icloud.com
Anne Valo, Raisio Jokilaakso

Mobile: +358-40-1678457

E-mail: anne.valo@nttdata.com

Meri Pohjalainen, Raisio

Mobile: +358-458687575

E-mail: meri_tuuli@hotmail.com
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Rauha - Fred — Peace
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson

Jasenet — Medlemmar — Members

Tietotekniikka — IT- IT

On to Calgary, Rl Convention 2025 promotion

Salla Rohiola, Rauma Hauenguan
Mobile: +358-443-751018

E-mail: sallarohi@hotmail.com

Ruth Cumini, Turku - Abo

Mobile: +358-405-615366

E-mail: rcumini@yahoo.com

Matti Hakoila, Turku Aboa Nova
Mobile: +358-400-536-594

E-mail: matti.hakoila@diversey.com

Anita Haggblom, Godby DPC
Mobile +358-40-502 0783

E-mail: anita.haggblom@aland.net
Jari Seikkula, Salo

Mobile +358-400-690 707

E-mail: rusadv@me.com

Eeva Nurminen, Turku Samppalinna
Mobile +358-50-330 2252

E-mail: nurmineneeva8@gmail.com
Tapani Kaarlas, Turku Sirkkala
Mobile: +358-500-722820

E-mail: tapani.kaarlas@gmail.com

Martti Sjolund, Laitila
Mobile +358-440 854 617
E-mail: martti@pulmaton.fi

Matti Hakoila, Turku Aboa Nova
Mobile: +358-400-536-594
E-mail: matti.hakoila@diversey.com
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